１．開催日時 　平成２２年１１月１８日（木）　午後３時３０分～午後４時２０分

２．開催場所 　美幌町議会　第１・第２議員控室

３．審議内容

注１：

申し出る事項などは非公開となります。

【美幌町教育委員会会議規則第１９条及び美幌町情報公開条例第１０条による】

されます。

了　　知

①交通安全啓発資材の寄贈について報告がなされました。

寄贈者 　　（社）日本自動車連盟北見支部　支部長　河合 昭徳 様

平成２２年度第９回 美幌町教育委員会定例会の要点記録

議 案 番 号 件　　名　　及　　び　　要　　旨　 顛　　末

美幌町奨学金条例の全部改正について
決　　定

　非公開案件となります。（注１）

寄附日　 　平成２２年１１月１０日

寄附金額　１０，０００円（図書カードによる）

の人々の健康で明るく豊かな生活の形成に多大なる貢献をされた者に授与

了　　知
　就学時健康診断の結果について、次のとおり報告がなされました。

・第１回目　平成２２年１０月２４日（日）　美幌小学校で実施　　　（受診者１６５名）

・第２回目　平成２２年１１月１７日（日）　美幌小学校で実施　　　（受診者　　８名）

報告第３１号

平成２２年第６回美幌町議会臨時会の開催結果について

了　　知　平成２２年１１月８日（会期１日）に開催されました、第６回臨時議会の報告

がなされました。

寄贈日　　 平成２２年１１月８日

報告第３２号

就学時健康診断の結果について

報告第３４号

平成２２年度北海道体育指導委員功労者表彰受賞について

報告第３３号

寄贈等の報告について

寄贈品　 　交通安全旗【縦７２㎝×横９２㎝】　（６，８４０円相当）

②図書費の寄附について報告がなされました。

寄附者　 　いろりの会　代表　田中　正一 様

了　　知

　長年にわたり体育指導委員として北海道のスポーツ振興に尽力され、地域

受賞日： 平成２２年１０月２８日

議案第２４号
平成２２年度教育費補正予算について

決　　定
　非公開案件となります。（注１）

表彰名：北海道体育指導委員功労者表彰

受賞者：弥 三 谷   明 美

議案第２３号

個人の権利を侵害したり、賞罰などの身分取扱及び議会の議決を経るべき議案、町長に意見を